
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU

z dnia 17 kwietnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Kręgi Kamienne"

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. 
poz.627 ze zm.1)), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku

z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Kręgi Kamienne” (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2378) 
wprowadza się następujące zmiany:

załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Gdańsku

Hanna Dzikowska

1) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 628, poz. 842, z 2014 r. poz. 805, poz. 850, poz. 1002, poz. 
1101, poz. 1863, z 2015 r. poz. 222 oraz MP z 2013 r. poz. 835, z 2014 r. poz. 958.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 maja 2015 r.

Poz. 1511



 

Załącznik do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku  

z dnia 17 kwietnia 2015 roku 

 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu wykonanych  

w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 

Lp. x y Lp. x y Lp. x y 

1 671088,760 433969,240 16 670720,010 434097,160 31 671064,970 433686,720 

2 671051,710 434048,650 17 670718,680 434005,050 32 671057,000 433708,510 

3 671032,940 434088,380 18 670716,450 433975,120 33 671056,130 433732,900 

4 671025,210 434139,600 19 670716,020 433955,120 34 671061,250 433762,070 

5 671014,580 434192,570 20 670723,870 433925,040 35 671071,780 433786,390 

6 671011,070 434225,170 21 670737,720 433878,160 36 671094,010 433805,980 

7 670996,860 434227,630 22 670757,690 433796,510 37 671125,370 433829,320 

8 670922,820 434215,210 23 670758,010 433788,530 38 671182,200 433845,530 

9 670921,830 434215,040 24 670758,800 433776,370 39 671186,380 433849,050 

10 670870,980 434206,520 25 670772,970 433717,950 40 671133,930 433877,140 

11 670767,640 434160,160 26 670787,870 433661,730 41 671126,250 433907,330 

12 670753,510 434153,820 27 670933,230 433664,300 42 671106,480 433921,600 

13 670723,200 434130,330 28 671018,290 433665,680 43 671095,050 433961,820 

14 670719,610 434127,550 29 671057,840 433666,320 44 671088,760 433969,240 

15 670719,640 434125,240 30 671074,570 433667,180 
    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1511_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-07T11:47:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




